
 

令和６年１月 

 

神奈川県経営者協会会員 各位  

 

 

横浜中税務署 税務広報広聴官 

 

 

 

確定申告に関する情報提供のお願い 

 

税務行政につきましては、日頃からご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、所得税及び復興特別所得税の確定申告の季節となり、各税務署において還付申告書の受付

が始まっています。 

例年、給与所得についての年末調整がお済みであっても、医療費控除などを受けるために還付申

告をされる職員の方は、数多くいらっしゃいます。 

そこで、貴社の職員の皆様に e-Tax をご案内していただき、ご自宅等からの申告書の提出にご協

力をお願いいたします。 

つきましては、職員の皆様に対しまして、別添リーフレットを配付や回覧、貴社 LANへ掲載いた

だくなどの方法により、情報提供いただきますよう、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

【問合せ先】 

 横浜中税務署 

 税務広報広聴官 内田・佐藤 

 電話 045-651-1321 内線 217・218 

音声案内に従って「２」番を選択してください。 

 

 


